



امام خمینی(ره):

این وظیفه ای است الهی وظیفه ای است ملی وظیفه ای است انسانی وظیفه ای است که ما باید به آن عمل بکنیم همه مان باید در انتخابات شرکت بکنیم.

یکشنبه

۹ خرداد ۱۴۰۰



رهبر معظم انقلاب:

علاج دردهای مزمن کشور در پرشوری انتخابات و حضور عمومی مردم و انتخاب اصلح و مناسب در انتخابات ریاست جمهوری است.

شماره چهل و نهم

خبرگزاری رسا



بازدید سرزده رئیسی از شهرک صنعتی عباس آباد



آیت الله رئیسی با دیدار از شهرک صنعتی عباس آباد که به صورت سرزده انجام شد ابتدا در یک کارخانه تولید هواکش حاضر شد و سپس بازدید هم از یک شرکت بزرگ تولید لوازم خانگی در این شهرک داشت و با مدیر عامل و تعدادی از کارکنانش گفت و گو کرد.



کسی باید رئیس جمهور شود که بتواند بحث تحول بنیادین را پیش ببرد



فضائل معاون موسسه حفظ و نشر آثار مقام معظم رهبری نباید به بحث ریاست جمهوری سطحی نگاه کنیم و یک سری نیازهای دم دستی را ببینیم؛ کسی باید امروز در راس دستگاه اجرایی ما قرار بگیرد که بتواند یک کابینه‌ای را تشکیل دهد که این کابینه بحث تحول بنیادین را پیش ببرد.



وقت جراحی‌های بزرگ رسیده!



سیدامیرحسین قاضی‌زاده هاشمی نیز در گفت‌وگو با تلویزیونی خود با مردم گفته: تومورهای بزرگ کشور با مسکن حل نمی‌شود و امروز وقت جراحی‌های بزرگ رسیده است. ارز ۴۲۰۰ تومانی یک نمونه از غارت اموال مردم است، برخی توانستند خود را به این شاه لوله برسانند و از این رانت استفاده کنند.



مسکن چه ربطی به تحریم دارد؟!



جلیلی گفت: وقتی گفته می‌شد که چرا وضعیت بازار مسکن اینگونه است، می‌گفتند اثر تحریم است؛ زمین، مصالح تولید داخل و نیروی انسانی دخیل در صنعت مسکن چه ربطی به تحریم دارد؟! هر یک واحد مسکنی که متناسب با نیاز جامعه ساخته نمی‌شود، یعنی یک خانواده امید صاحب‌خانه شدنش کمتر می‌شود.



واکنش کدخدایی به دروغ‌پردازی جدید بی‌بی‌سی فارسی



کدخدایی در صفحه شخصی خود در توئیتر در واکنش به تحریف سخنان وی در یک رسانه ضدانقلاب، نوشت: وقتی با سوءاستفاده از دو واژه «تذکر» و «متذکر شدن» آن را دستمایه اخبار کذب قرار می‌دهد، خود دلیلی است بر اینکه هیچ گاه نباید به این بنگاه دروغ‌پرانی اعتماد کرد.

نوک پیکان هجمه‌ها به سوی شورای نگهبان قرار داشته است

حجت الاسلام پیمانفر رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی با اشاره به پشت پرده هجمه‌های سنگین برخی جریان‌ها به شورای نگهبان تصریح کرد: در موضوع تایید و رد صلاحیت افراد یا به نوعی احراز صلاحیت‌ها همواره نوک پیکان برخی هجمه‌ها به سوی شورای نگهبان بوده و هست و آنچه امروز اتفاق افتاده چیز جدیدی نیست. وی اضافه کرد: برخی جریان‌ها در طول انقلاب اسلامی نشان داده‌اند که اگر کاندیدای مورد نظرشان از سوی شورای نگهبان تایید شود نسبت به عملکرد این شورا انتقادی ندارند اما اگر کاندیدای مورد نظرشان از سوی این شورا رد صلاحیت شود نسبت به عملکرد آن معترض شده و به آن هجمه می‌کنند و در مقام حق خواهی برآمده و می‌گویند در حق ما ظلم شده است.



«معیشت»؛ مهمترین مطالبه مردم از رییس جمهور آینده

نظرسنجی‌های انتخاباتی فراوانی این روزها از سوی رسانه‌ها صورت می‌گیرد و خبرگزاری حوزوی رسا نیز این بار «انتظار شما از رییس جمهور آینده چیست» را به نظرسنجی گذاشت. مخاطبان خبرگزاری رسا در این نظرسنجی با گزینه‌های الف: «بهبود حکمرانی در فرهنگ و فضای مجازی»، ب: «اصلاح وضع معیشت»، ج: «ارتقای کارآمدی»، د: «تقویت دیپلماسی»، ه: «فساد ستیزی» مواجه بودند. در این نظرسنجی گزینه «ب» با ۴۵٪ حایز بیشترین رضایتمندی مخاطبان شد و گزینه‌های «الف» و «د» با ۵٪ کمترین میزان رضایت را داشتند، همچنین گزینه «ج» نیز ۱۵٪ آراء مخاطبان را به خود اختصاص داد. نظرسنجی‌ها برخاسته از واقعیات جامعه بوده و انتظارات و خواسته‌های مردم، همگان را متوجه این موضوع نظرسنجی‌ها بر مسوولان به وضعیت معیشتی و ایجاد کسب و کار بوده و قطعاً فضای مجازی، دیپلماسی و مذاکره دردی کرده که مشکل اصلی مردم توجه مسوولان به وضعیت معیشتی و ایجاد کسب و کار بوده و قطعاً فضای مجازی، دیپلماسی و مذاکره دردی از آنها دوا نخواهد کرد.



سم پاشی BBC علیه رئیسی، هر روز بیشتر از دیروز

بی بی سی فارسی - رسانه ملکه انگلیس - در گزارشی با عنوان «اولین نشست انتخاباتی رئیسی: دفاع از خصوصی‌سازی در اتاق بازرگانی» نوشت: «ابراهیم رئیسی، رئیس قوه قضاییه و نامزد انتخابات ریاست جمهوری ایران، اولین نشست انتخاباتی خود را در اتاق بازرگانی تهران برگزار کرد، نهادی که قلب تشکیلات سرمایه‌داران، تاجران و صاحبان صنایع در چانه‌زنی با حکومت است». این رسانه انگلیسی نوشت: «ابراهیم رئیسی کارش را در قوه قضاییه ایران با تبلیغات گسترده درباره مبارزه با فساد مالی شروع کرد... دستگاه قضایی که ابراهیم رئیسی دهه‌ها از مقام‌های عالی و سرانجام رئیس آن بوده، سابقه‌ای طولانی در سرکوب کارگران معترض دارد، تا جایی که بارها فعالان کارگری را با شلاق مجازات کرده است».

سم پاشی رسانه‌های معاند علیه رئیسی در حالی است که در سالهای اخیر و با آغاز دوره تحول در دستگاه قضایی، اقدامات بسیار ارزنده‌ای برای احیای واحدهای تولیدی توسط قوه قضاییه در استان‌های مختلف کشور صورت گرفته است.



صدای مشترک خاتمی و منافقین علیه انتخابات

در روزهای گذشته و پس از احراز صلاحیت داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری، «محمد خاتمی» رئیس دولت اصلاحات در بیانیه‌ای اعلام کرد: «آنچه این روزها در جریان معرفی نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری رخ داده است، ناشی از رویکرد، برداشت و اقدامی است که پیش از این هم عرصه را بر انتخاب مردم تنگ کرده و این بار بی‌پرده‌تر و بی‌پروا تر ظهور و بروز داشته است... در واقع جمهوریت نظام که مبتنی بر رأی آزاد ملت است، روز به روز کمرنگ‌تر شده است». خاتمی کوتاهی پس از انتشار بیانیه خاتمی، سایت گروهک ورشکسته و جنایتکار منافقین به باز نشر پیام به فاصله پرداخت و این بخش از پیام رئیس دولت اصلاحات را بولت کرد: «جمهوریت نظام مورد تهدید جدی قرار گرفته است و هیچ جریانی به هر وابستگی و رویکردی که دارد نمی‌تواند و نباید نسبت به این خطر بزرگ بی‌تفاوت باشد!».



شایعه سازی علیه زاکانی توسط زخم خورده‌های مبارزه با فساد

«علیرضا زاکانی» نماینده مجلس و کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری در نشست خبری با اهالی رسانه گفت: «قبلاً کابینه‌ای از مفسدان را در مبارزه با فساد راهی زندان کرده‌ام». همین جمله، پشت پرده شایعه سازی‌های گسترده در روزهای اخیر علیه زاکانی را نمایان می‌کند. اینکه رسانه‌های وابسته به مفسدان اقتصادی برای تسویه حساب با زاکانی و انتقام از وی، شایعات را در حجمی وسیع منتشر کرده‌اند. زاکانی در این نشست خبری تاکید کرد: «دو روز قبل گفتیم که دو آپارتمان ۹۵ متری دارم و همسر هم یک آپارتمان ۷۵ متری در پردیسان دارد که بعداً دختر و دامادم آنجا ساکن خواهند شد. بعد حاشیه درست کردند که دو همسر یکی در تهران و یکی در قم دارم؟ شرم نمی‌کنند؟ من چه خاری در گلولی آنها هستم؟ وقتی روی کار بیایم آنها را راحت نمی‌گذارم هر چه خوردند بردند از گلویشان بیرون می‌کشم».

ترساندن؛ اصلی‌ترین راهکار اصلاح‌طلبان!



حسین شریعتمداری گفت: اصلی‌ترین راهکار اصلاح‌طلبان در انتخابات ترساندن مردم است. مدیرمسئول روزنامه کیهان معتقد: اصلاحات در این ۸ سال از آقای روحانی حمایت کرد و همه این عملکردها پای اصلاحات هم نوشته می‌شود.



اصلاح‌طلبان صدای مردم شوند!



روزنامه شرق معتقد است دولت بعد کار مهمی از پیش نخواهد برد، احمد غلامی در سرمقاله این روزنامه امروز شرایط اصلاح‌طلبان را بهترین زمان برای تبدیل شدن به صدای مردم عنوان کرده و نوشته: البته نه صدای اپوزیسیون. بین این صدا یعنی صدای مردم بودن و صدای اپوزیسیون راه پرخطری وجود دارد. اگر اصلاح‌طلبان به آن سمت نلغزند، می‌توانند موج سوم اصلاح‌طلبی را به راه انداخته و خارج از قدرت، قدرت بی‌قدرت‌ان را تجربه کنند.



تاثیر زیاد مناظره‌های انتخاباتی بر پیروزی کاندیداها



نتایج یک افکارسنجی آنلاین در ایران نشان می‌دهد: ۶۴.۲ درصد پاسخگویان تاثیر مناظره‌های انتخاباتی را در پیروزی داوطلبان (زیاد) می‌دانند. همچنین ۴۸.۵ درصد اعلام کردند «شبکه‌های اجتماعی» موثرترین راه برای انجام تبلیغات انتخاباتی ریاست جمهوری است.



دولت باید ۲۴ ساعته کار کند



«امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی» نماینده مجلس و کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری در گفتگویی اظهار داشت: «به نظر من، دولت هیچ وقت نباید بخوابد و همیشه باید بیدار باشد. زمان برای دولت سلام معنی ندارد و هیچ زمانی نخواهیم داشت. دولت باید در تمام ۲۴ ساعت کار بکند».



اولین ضربه مهرعلیزاده به همتی!



ستاد انتخاباتی محسن مهرعلیزاده معاون رئیس دولت اصلاحات و نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اخیراً در یک اطلاعیه از این گفت که مهرعلیزاده تنها نامزد اصلاح‌طلب حاضر در انتخابات است!